

Slepý rozpočet

Stavba :	#ODKAZ!	Rozpočet: #ODKAZ!
Objekt :	#ODKAZ!	#ODKAZ!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	R	stavební výpomoci	hod	50,00	290,64	14 532,00
2	R	drobné nespecifikované práce dle dispozic ved.	hod.	50,00	290,64	14 532,00
3	R	hydraulické zaregulování celé topné soustavy	soub.	1,00	15 570,00	15 570,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				44 634,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
4	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	168,00	166,08	27 901,44
5	R	Izol. potr. vláknitá s Al povrchem DN40 tl.40mm	m	68,00	158,81	10 799,08
6	R	Izol. potr. vláknitá s Al povrchem DN50 tl.40mm	m	105,00	181,65	19 073,25
7	R	montáž izolace pouzdry	m	518,00	114,18	59 145,24
8	R	Izol. potr. vláknitá s Al povrchem DN80 tl.60mm	m	10,00	324,89	3 248,90
9	R	Izol. potr. vláknitá s Al povrchem DN25 tl.25mm	m	132,00	104,84	13 838,88
10	R	Izol. potr. vláknitá s Al povrchem DN20 tl.20mm	m	42,00	77,85	3 269,70
11	R	Izol. potr. vláknitá s Al povrchem DN32 tl.30mm	m	68,00	125,60	8 540,80
12	R	Izol. potr. vláknitá s Al povrchem DN65 tl.50mm	m	68,00	261,58	17 787,44
13	R	Izol. potr. vláknitá s Al povrchem DN100 tl.60mm	m	25,00	358,11	8 952,75
14	283771007	Izolace potrubí PUR 15x13 mm šedočerná na opravy	m	30,00	88,23	2 646,90
	Celkem za	713 Izolace tepelné				175 204,38
Díl: 731		Kotelny				
15	731200829R00	Demontáž kotle ocel.,plyn, do 125 kW	kus	4,00	5 709,00	22 836,00
16	731249129R00	Montáž kotle ocel.teplov.,plyn do 100 kW	soubor	2,00	11 672,31	23 344,62
17	731391823R00	Vypouštění vody z kotlů	kus	4,00	560,52	2 242,08
18	R	komín: krycí deska dvojdielná; DN200/300	ks	1,00	3 363,12	3 363,12
19	R	kouřovod: revizní koleno 87°, DN200	ks	1,00	2 342,77	2 342,77
20	R	komín: patní koleno 87°s konzolou DN200/300	ks	1,00	2 987,36	2 987,36
21	R	kouřovod: koncová redukce DN100/125 popis viz příloha PD - výpočet komína	ks	2,00	2 987,36	5 974,72
22	R	kouřovod: trubka s hrdlem 1m, DN200 popis viz příloha PD - výpočet komína	ks	1,00	3 472,11	3 472,11
23	R	kouřovod: trubka s hrdlem 0,5m, DN200 popis viz příloha PD - výpočet komína	ks	2,00	4 045,09	8 090,18
24	R	kouřovod: kaskádový paket pro 2 kotle se zpětnou klapkou - viz tech. zpráva	ks	1,00	11 674,39	11 674,39
25	R	komín: revizní T-kus DN200/300 popis viz příloha PD - výpočet komína	ks	1,00	1 605,79	1 605,79
26	R	demontáž kouřovodů DN300 s izolací	ks	2,00	2 293,98	4 587,96
27	R	komín: trubka s hrdlem 0,5m; DN200/300 popis viz příloha PD - výpočet komína	ks	1,00	1 949,36	1 949,36
28	R	komín: trubka s hrdlem 1m; DN200/300 popis viz příloha PD - výpočet komína	ks	26,00	1 166,71	30 334,46
29	R	komín: vyústění s přísáváním; DN200/300 popis viz příloha PD - výpočet komína	ks	1,00	6 101,36	6 101,36
30	R	komín: stěnová objímka zesílená; DN200/300 popis viz příloha PD - výpočet komína	ks	8,00	367,45	2 939,60
31	R	dvojice plyn.stacionárních kond. kotlů 2x19,4-97kW při 80/60°C, nerezový výměník, hořák shora	ks	1,00	383 925,06	383 925,06
32	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	5 741,97	0,28	1 613,49
33	998731293R00	Příplatek zvětšený přesun, kotelny do 500 m	%	5 741,97	0,14	775,17
34	900 RT3	projekt skutečného stavu ÚT	ks	1,00	16 608,00	16 608,00
35	904 R03	zaškolení obsluhy	h	8,00	290,64	2 325,12
36	904 R04	topná zkouška	h	72,00	207,60	14 947,20
37	904 R05	provozní řád kotelny	ks	1,00	15 570,00	15 570,00
38	905 R01	revize spalínové cesty	h	24,00	290,64	6 975,36
	Celkem za	731 Kotelny				576 585,28

Slepý rozpočet

Stavba :	#ODKAZ!	Rozpočet: #ODKAZ!
Objekt :	#ODKAZ!	#ODKAZ!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 732		Strojovny				
39	732199100RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	12,00	176,46	2 117,52
40	732212815R00	Demontáž ohříváků zásobníkových stojat.do 1600 l	kus	1,00	1 605,79	1 605,79
41	732219345R00	Montáž ohříváků vody stojat.PN 1,6/1,0, do 1000 l	soubor	1,00	5 065,44	5 065,44
42	732320813R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 200 l	kus	3,00	341,50	1 024,50
43	732339109R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 400 l	soubor	3,00	1 304,77	3 914,31
44	732420811R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 25	kus	2,00	263,65	527,30
45	732420812R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 40	kus	4,00	297,91	1 191,64
46	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	3,00	404,82	1 214,46
47	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	4,00	529,38	2 117,52
48	R	neutralizační jednotka kondenzátu pro výkon kotleny 200-300kW	ks	1,00	9 609,80	9 609,80
49	R	úpravna vody: chemie pro další napuštění inhibitor 20kg	ks	1,00	4 138,51	4 138,51
50	R	úpravna vody: mechanický předfiltr 1'' ruční odkalovací ventil	ks	1,00	2 644,82	2 644,82
51	R	úpravna vody: systémový oddělovač D20 oddělení pitné vody dle DIN EN 1717	ks	1,00	11 142,93	11 142,93
52	R	čerpadlo elektronické 40-60F 220 řízené popis viz příloha PD - hydraulika	ks	2,00	32 886,95	65 773,90
53	R	bojler z nerezavějící oceli 500 l stacionární, 50kW, 0,6/1,0MPa, včetně izolace	ks	1,00	61 228,51	61 228,51
54	R	montáž celé sestavy úpravy vody	soub.	1,00	12 456,00	12 456,00
55	R	čerpadlo elektronické 25-60 180 řízené popis viz příloha PD - hydraulika	ks	2,00	19 983,58	39 967,16
56	R	úpravna vody: odsolovací filtr 1,2m3/h sklolam. láhev, 40 l změkč. pryskyř., vnitřní roz - viz text TZ	ks	1,00	15 139,23	15 139,23
57	R	cirkulační čerpadlo pro teplou vodu UP20-15N	ks	1,00	7 016,88	7 016,88
58	R	expanzní nádoba pro pitnou vodu 25l 8bar	ks	1,00	2 298,13	2 298,13
59	R	úpravna vody: chemie pro první napuštění + rezerva 40kg Korrodex332, inhibitor 20kg	ks	1,00	5 075,82	5 075,82
60	R	úpravna vody: zásob. nádrž 50 l pro dávkovací čerpadlo	ks	1,00	4 284,86	4 284,86
61	R	expanzní nádoba 400 l, 0,6MPa	ks	3,00	17 714,51	53 143,53
62	R	čerpadlo elektronické 32-60 180 řízené popis viz příloha PD - hydraulika	ks	2,00	24 218,62	48 437,24
63	R	úpravna vody: kapky pro ruční měření tvrdosti vody	ks	1,00	307,25	307,25
64	R	úpravna vody: přípojovací sada odsolovacího filtru plast. prov, obtok, zp. klapka, 2ks nerez hadic	ks	1,00	6 122,12	6 122,12
65	R	úpravna vody: digitální měřič vodivosti	ks	1,00	18 413,08	18 413,08
66	R	úpravna vody: dávkovací čerpadlo, proporc. dávk. vodoměr s výst., arm., vstřík., kontr. vyprázdnění	ks	1,00	16 481,36	16 481,36
67	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	4 024,60	0,15	611,74
68	998732293R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	%	4 024,60	0,09	374,29
	Celkem za	732 Strojovny				403 445,64
Díl: 733		Rozvod potrubí				
69	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	3,00	463,99	1 391,97
70	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32	m	3,00	616,57	1 849,71
71	722290234R00	Proplach potrubí do DN 80	m	2 270,00	22,84	51 846,80
72	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	390,00	46,71	18 216,90
73	733111322R00	Potrubí závitové běžné svař. níz/středotl. DN 10 (úpravy přípojek)	m	30,00	238,74	7 162,20
74	733111323R00	Potrubí závitové běžné svař. níz/středotl. DN 15 (úpravy přípojek)	m	10,00	268,84	2 688,40
75	733113112R00	Příplatek za úpravu přípojky DN 10	kus	190,00	108,99	20 708,10
76	733113113R00	Příplatek za úpravu přípojky DN 15	kus	17,00	124,56	2 117,52

Slepý rozpočet

Stavba :	#ODKAZ!	Rozpočet: #ODKAZ!
Objekt :	#ODKAZ!	#ODKAZ!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
77	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 89	m	80,00	77,85	6 228,00
78	733120832R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133	m	30,00	97,57	2 927,10
79	733121110R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 22 x 2,6 mm	m	10,00	246,01	2 460,10
80	733121111R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 25 x 2,6 mm	m	42,00	267,80	11 247,60
81	733121114R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 31,8 x 2,6 mm	m	132,00	286,49	37 816,68
82	733121115R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 38 x 2,6 mm	m	68,00	425,58	28 939,44
83	733121116R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 44,5 x 2,6 mm	m	68,00	448,42	30 492,56
84	733121118R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 57 x 2,9 mm	m	105,00	699,61	73 459,05
85	733121122R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm	m	68,00	736,98	50 114,64
86	733121125R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89 x 3,6 mm	m	10,00	828,32	8 283,20
87	733121128R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108 x 4,0 mm	m	25,00	1 058,76	26 469,00
88	733124125R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 100/50	kus	2,00	1 689,86	3 379,72
89	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub.ocelových do DN 50	kus	2,00	620,72	1 241,44
90	733190217R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 51	m	310,00	14,53	4 504,30
91	733190219R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 60,3	m	105,00	20,76	2 179,80
92	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89	m	78,00	21,80	1 700,40
93	733190232R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 133	m	25,00	22,84	571,00
94	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	3 979,96	0,32	1 269,61
95	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	3 979,96	0,14	561,17
Celkem za		733 Rozvod potrubí				399 826,41
Díl: 734	Armatury					
96	722231283R00	Ventil redukční PN1,6, G 1 otev.0,6MPa	kus	1,00	1 603,71	1 603,71
97	722265116R00	Vodoměr před bojlerem, Qn 5,0m3	kus	1,00	2 881,49	2 881,49
98	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	16,00	145,32	2 325,12
99	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	20,00	236,66	4 733,20
100	734173213R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 40	soubor	4,00	617,61	2 470,44
101	734190814R00	Rozpojení přírubového spoje do DN 50	kus	32,00	60,20	1 926,40
102	734190818R00	Rozpojení přírubového spoje do DN 100	kus	40,00	114,18	4 567,20
103	734191982R00	Zaslepení přírubového spoje do DN 80	kus	8,00	130,79	1 046,32
104	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	30,00	60,20	1 806,00
105	734200821R00	Demontáž armatur se 2závitů do G 1/2	kus	220,00	80,96	17 811,20
106	734200822R00	Demontáž armatur se 2závitů do G 1	kus	10,00	46,71	467,10
107	734200823R00	Demontáž armatur se 2závitů do G 6/4	kus	10,00	60,20	602,00
108	734200824R00	Demontáž armatur se 2závitů do G 2	kus	12,00	71,62	859,44
109	734209112R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 3/8	kus	191,00	67,47	12 886,77
110	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 1/2	kus	25,00	93,42	2 335,50
111	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 3/4	kus	21,00	114,18	2 397,78
112	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 1	kus	24,00	145,32	3 487,68
113	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 5/4	kus	38,00	160,89	6 113,82
114	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 6/4	kus	6,00	194,11	1 164,66
115	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 2	kus	10,00	212,79	2 127,90
116	734209119R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 2 1/2	kus	6,00	234,59	1 407,54
117	734209124R00	Montáž armatur závitových,se 3závitů, G 3/4 Kv viz výkresy	kus	1,00	140,13	140,13
118	734209125R00	Montáž armatur závitových,se 3závitů, G 1 Kv viz výkresy	kus	1,00	194,11	194,11
119	734209127R00	Montáž armatur závitových,se 3závitů, G 6/4 Kv viz výkresy	kus	2,00	201,37	402,74
120	734226211RT3	Ventil term.přímý,Heimeier DN10 vč. term.hlavice popis viz příloha PD - hydraulika	kus	190,00	820,02	155 803,80
121	734226212RT3	Ventil term.přímý,Heimeier DN 15, vč.term.hlavice popis viz příloha PD - hydraulika	kus	17,00	825,21	14 028,57
122	734245423R00	Klapka zpětná, DN 25	kus	1,00	249,12	249,12

Slepý rozpočet

Stavba :	#ODKAZ!	Rozpočet: #ODKAZ!
Objekt :	#ODKAZ!	#ODKAZ!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
123	734245424R00	Klapka zpětná, DN 32	kus	3,00	305,17	915,51
124	734245425R00	Klapka zpětná DN40	kus	1,00	420,39	420,39
125	734245426R00	Klapka zpětná DN 50	kus	1,00	620,72	620,72
126	734245427R00	Klapka zpětná DN 65	kus	1,00	1 548,70	1 548,70
127	734251124R00	Ventily pojistné pružinové P 10-237-616, G 3/4	kus	1,00	3 788,70	3 788,70
128	734251126R00	Ventily pojistné pružinové P 10-237-616, G 5/4	kus	3,00	4 668,92	14 006,76
129	734290813R00	Demontáž armatur směšovacích.3cest. DN 32	kus	4,00	205,52	822,08
130	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	40,00	237,70	9 508,00
131	734295213R00	Filtr DN 25	kus	1,00	308,29	308,29
132	734295214R00	Filtr DN 32	kus	3,00	420,39	1 261,17
133	734295215R00	Filtr DN 40	kus	1,00	516,92	516,92
134	734295216R00	Filtr DN 50	kus	1,00	745,28	745,28
135	734295217R00	Filtr DN 65	kus	1,00	2 980,10	2 980,10
136	734410811R00	Demontáž teploměrů přímých a rohových	kus	8,00	97,57	780,56
137	734411111R00	Teploměr přímý s pouzdem typ 160	kus	8,00	316,59	2 532,72
138	734420811R00	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	4,00	128,71	514,84
139	734421130R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	2,00	1 292,31	2 584,62
140	734424912R00	kohout tlakoměru	kus	2,00	653,94	1 307,88
141	R	armat. řada aut. doplňování DN15	soub.	1,00	1 851,79	1 851,79
142	R	kompaktní měřič tepla 2,5m3/h pro kuchyň	ks	1,00	6 941,11	6 941,11
143	R	vyvažovací ventil DN10 s vypouštěním popis viz příloha PD - hydraulika	ks	1,00	2 812,99	2 812,99
144	R	Spirovent DN100 navařovací	ks	1,00	36 640,36	36 640,36
145	R	vyvažovací ventil DN15 s vypouštěním popis viz příloha PD - hydraulika	ks	5,00	2 848,27	14 241,35
146	R	vyvažovací ventil DN20 s vypouštěním popis viz příloha PD - hydraulika	ks	11,00	3 039,26	33 431,86
147	551100072	Kohout kulový DN15	kus	2,00	217,98	435,96
148	551100073	Kohout kulový DN20	kus	10,00	287,53	2 875,30
149	551100074	Kohout kulový DN25	kus	16,00	304,13	4 866,08
150	551100075	Kohout kulový DN32	kus	32,00	471,25	15 080,00
151	551100076	Kohout kulový 6/4"	kus	5,00	671,59	3 357,95
152	551100077	Kohout kulový 2"	kus	8,00	949,77	7 598,16
153	551100128	Kohout kulový 2 1/2"	kus	4,00	2 299,17	9 196,68
154	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	4 303,33	0,03	116,19
155	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	4 303,33	0,06	249,59
Celkem za		734 Armatury				430 698,35
Díl:	735	Otopná tělesa				
156	735000911R00	vyregulování vyvažovacích ventilů	kus	17,00	516,92	8 787,64
157	735000912R00	vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	207,00	160,89	33 304,23
158	735111540R00	Tělesa otopná litinová Kalor 3+zákl.nátěr, 500/160 2 tělesa v 1NP	m2	10,20	463,99	4 732,70
159	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových 31 těles ve 2NP	m2	110,93	65,39	7 253,71
160	735111810R01	Demontáž těles otopných litinových článkových 3 tělesa v 1pp	m2	7,40	73,70	545,38
161	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	128,53	83,04	10 673,13
162	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	768,00	50,86	39 060,48
163	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	128,53	358,11	46 027,88
164	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových, 2nás.	m2	1 536,00	12,46	19 138,56
165	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému	m2	768,00	11,42	8 770,56
166	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	768,00	18,68	14 346,24
167	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	1 926,41	0,24	460,41

Slepý rozpočet

Stavba :	#ODKAZ!	Rozpočet: #ODKAZ!
Objekt :	#ODKAZ!	#ODKAZ!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
168	998735293R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	%	1 926,41	0,12	231,17
	Celkem za	735 Otopná tělesa				193 332,09
Díl:	783	Nátěry				
169	783221900R00	Nátěry potrubí do DN100 základní	m	518,00	18,68	9 676,24
170	783221900R01	Nátěry potrubí do DN15 emailováním přidavek 2m na každé těleso	m	414,00	40,48	16 758,72
171	783222100R00	Nátěry potrubí do DN50 dvojnásobný s email. (stoupačky ve 2NP)	m	292,00	46,71	13 639,32
172	783225100R00	Nátěr syntetický litinových těles 2x + 1x email (zpětně montovaná tělesa)	m2	128,53	205,52	26 415,49
	Celkem za	783 Nátěry				66 489,77